КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

	ЩУЧАНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

	[image: герб_штриховка]

	ДУМА ЩУЧАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	РЕШЕНИЕ

	от «_5_» _июня_ 2024 года
	№ _23_

	г. Щучье

	О внесении изменений в решение
 Думы Щучанского муниципального округа Курганской области
от 20 декабря 2023 года № 145 «Об утверждении Прогнозного плана (Программы) приватизации имущества муниципального образования Щучанский муниципальный округ Курганской области на 2024 год»

           В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178 - ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» Дума Щучанского муниципального округа Курганской области

	РЕШИЛА:
1. [bookmark: _GoBack]Внести в решение Думы Щучанского муниципального округа Курганской области от 20 декабря 2024 года № 145 «Об утверждении Прогнозного плана (Программы) приватизации имущества муниципального образования Щучанский муниципальный округ Курганской области на 2024 год» следующие изменения:

	          1.1.  Исключить из Прогнозного плана (Программы) приватизации имущества муниципального образования Щучанский муниципальный округ Курганской области на 2024 год, утвержденного решением Думы Щучанского муниципального округа 20 декабря 2023 года № 145 «Об утверждении Прогнозного плана (Программы) приватизации имущества муниципального образования Щучанский муниципальный округ Курганской области на 2024 год», имущество согласно приложению 1 к настоящему решению.
     1.2. Включить в Прогнозный план (Программы) приватизации имущества муниципального образования Щучанский муниципальный округ Курганской области на 2024 год, утвержденного решением Думы Щучанского муниципального округа 20 декабря 2023 года № 145 «Об утверждении Прогнозного плана (Программы) приватизации имущества муниципального образования Щучанский муниципальный округ Курганской области на 2024 год», имущество согласно приложению 2 к настоящему решению.
           3.  Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте Администрации Щучанского муниципального округа Курганской области в информационно-коммуникационной сети Интернет.
           4.    Настоящее решение вступает в законную силу с момента его подписания.
          5.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную бюджетную комиссию Думы Щучанского муниципального округа Курганской области.

	Председатель Думы
Щучанского муниципального округа
Курганской области

                   Д.М. Ахатова

	Временно исполняющий обязанности
Главы Щучанского муниципального округа
Курганской области

П.А. Самохвалов

Приложение 1
к решению Думы Щучанского муниципального округа Курганской области
от « _5_» _июня_2024 года №_23_
«О внесение изменений в решение
 Думы Щучанского муниципального округа Курганской области от 20 декабря 2023 года № 145 «Об утверждении Прогнозного плана (Программы) приватизации имущества муниципального образования Щучанский муниципальный округ Курганской области на 2024 год»

Объекты движимого имущества, подлежащие исключению
из Прогнозного плана (Программы) приватизации имущества муниципального образования Щучанский муниципальный округ
Курганской области на 2024 год

	№п/п
	Наименование объекта
	Адрес (местонахождения)
	Основные характеристики
	Государственный знак
	Планируемый срок приватизации в 2024 году

	1
	Погрузчик фронтальный пневмоколесный ЗТМ-216

	Курганская обл. г.Щучье,
ул. Совесткая д.1
	Год выпуска 2002
	45КМ0594
	1 квартал

	2
	NISSAN SENTRA
	Курганская обл., Щучанский район, г. Щучье, ул. Пролетарская, д.4
	Год выпуска 2015
	О211МА45
	4 квартал

	Приложение 2
к решению Думы Щучанского муниципального округа Курганской области
от «_5_» _июня_2024 года №_23_
«О внесение изменений в решение
 Думы Щучанского муниципального округа Курганской области от 20 декабря 2023 года № 145 «Об утверждении Прогнозного плана (Программы) приватизации имущества муниципального образования Щучанский муниципальный округ Курганской области на 2024 год»

Объекты недвижимого имущества, подлежащие включению
в Прогнозный план (Программы) приватизации имущества муниципального образования Щучанский муниципальный округ
Курганской области на 2024 год

	№п/п
	Наименование объекта,
год ввода в эксплуатацию
	Адрес местонахождения
	Кадастровый номер
	Площадь,
(кв.м.)
	Планируемый срок приватизации в 2024 году

	1
	Нежилое помещение №7
	Российская Федерация, Курганская обл, Щучанский р-н,
г. Щучье,
ул. Советская, д.1
	45:23:030208:712
	35,9
	3 квартал

	2
	Здание
(под разбор)
	Курганская обл. Щучанский район, г. Щучье, ул. Советская
д. 5
	45:23:030208:136
	306,1
	4 квартал

	3
	Здание
(под разбор)
	Курганская обл. Щучанский район с. Майка ул. Гагарина д. 11
	45:23:012002:421
	374,8
	4 квартал

image1.png